Município de Rosana.
Contratada: Face Card Administradora de Cartões Ltda.
Do apostilamento:  o  contrato nº  094/2018 firmado em

07/11/2018, no que se refere ao Auxílio Alimentação pago
mensalmente aos servidores do Município, o valor facial do
mesmo passará de R$ 731,00 (setecentos e trinta e um
reais), para R$ 800,00 (oitocentos reais), a partir de janeiro
de 2023.

Data da assinatura: 01/02/2023.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

Contratos

[...]

de Proteção Social Especial e para a área de Saúde, para as
pessoas com deficiência e suas famílias, conforme Plano de
Trabalho integrante do presente.

Número de Atendidos: aproximadamente 70 (setenta)
usuários.

Valor  do  Termo  de  Fomento:  12  (doze)  parcelas
mensais de R$ 79.989,18 (setenta e nove mil novecentos e
oitenta  e  nove  reais  e  dezoito  centavos),  referente  ao
Recurso Municipal, sendo R$ 41.318,99 (quarenta e um mil
trezentos  e  dezoito  reais  e  noventa  e  nove  centavos)
referente a área de Saúde e R$ 38.670,19 (trinta e oito mil
seiscentos e setenta reais e dezenove centavos) referente
a  área  de  Assistência  Social,  R$  3.939,21  (três  mil
novecentos e trinta e nove reais e vinte e um centavos),
referente  ao  Recurso  Estadual  e  R$  2.925,00  (dois  mil
novecentos e vinte e cinco reais),  referente ao Recurso
Federal, totalizando o montante anual de R$ 1.042.240,68
(um milhão quarenta e dois mil duzentos e quarenta reais e
sessenta e oito centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, retroagindo seus efeitos a
02/01/2023, conforme prazo previsto no anexo Plano de
Trabalho para a consecução de seu objeto.

Data da assinatura: 01/02/2023.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................